
Physique Numérique 
Printemps 2025

First name Last name ID Email addressGroups Assistant Salle

Grégoire Benoît Pont 372644 gregoire.pont@epfl.chI - Paire 56 Brenno De Luca BC02

Owen Léo Xu--Shen 380688 owen.xu-shen@epfl.chI - Paire 56 Brenno De Luca BC02

Rime Amrani 358116 rime.amrani@epfl.chI - Paire 57 Brenno De Luca BC02

Ryoichi Saito 380426 ryoichi.saito@epfl.chI - Paire 57 Brenno De Luca BC02

Loïc Mathis Posta 358231 loic.posta@epfl.chI - Paire 58 Brenno De Luca BC02

Henri Renaud ThibautVon Wattenwyl 357401 henri.vonwattenwyl@epfl.chI - Paire 58 Brenno De Luca BC02

Inès Cherfi 361702 ines.cherfi@epfl.chI - Paire 59 Brenno De Luca BC02

Pierrick Jacques HenriGourlaouen 362669 pierrick.gourlaouen@epfl.chI - Paire 59 Brenno De Luca BC02

Samy Essebbabi 357296 samy.essebbabi@epfl.chI - Paire 60 Brenno De Luca BC02

Toma Mitic 363498 toma.mitic@epfl.chI - Paire 60 Brenno De Luca BC02

Ludovic Joseph A Brenier 378386 ludovic.brenier@epfl.chI - Paire 61 Brenno De Luca BC02

Jeremy Kull Jaeggli 377777 jeremy.kulljaeggli@epfl.chI - Paire 61 Brenno De Luca BC02

Loïs Enzo Jean De Giuli 356433 lois.degiuli@epfl.chI - Paire 62 Felix Burkhardt BC02

Minh Chau Alice Ta Ngoc 361017 minh.tangoc@epfl.chI - Paire 62 Felix Burkhardt BC02

Nour Atwi 372259 nour.atwi@epfl.chI - Paire 63 Felix Burkhardt BC02

Viviane Tillmanns-Schmidt 356516 viviane.tillmanns-schmidt@epfl.chI - Paire 63 Felix Burkhardt BC02

Jakob Karl Adomeit 377168 jakob.adomeit@epfl.chI - Paire 64 Felix Burkhardt BC02

Nils Rafael Lars Coutant 373097 nils.coutant@epfl.chI - Paire 64 Felix Burkhardt BC02

Lisa Sarah Anna Cardinaux 379511 lisa.cardinaux@epfl.chI - Paire 65 Felix Burkhardt BC02

Katrin Alexandra EllinorLambelet Du Gay 379688 katrin.lambelet@epfl.chI - Paire 65 Felix Burkhardt BC02

Xavier Desheng Alban-MarieCoispeau 361738 xavier.coispeau@epfl.chI - Paire 66 Felix Burkhardt BC02

Ian Stanislas Estieu 362020 ian.estieu@epfl.chI - Paire 66 Felix Burkhardt BC02

Célestine Emma VictoriaGudet 364842 celestine.gudet@epfl.chI - Paire 67 Felix Burkhardt BC02

Siri Lange 379558 siri.lange@epfl.chI - Paire 67 Felix Burkhardt BC02

Colin Perrève 381337 colin.perreve@epfl.chI - Paire 49 Micol Bassanini BC02

Eliott Peters 379894 eliott.peters@epfl.chI - Paire 49 Micol Bassanini BC02

Artem Aramma 363633 artem.aramma@epfl.chI - Paire 50 Micol Bassanini BC02

Laurena Schrago 341934 laurena.schrago@epfl.chI - Paire 50 Micol Bassanini BC02

Colin Oscar Moesching 379832 colin.moesching@epfl.chI - Paire 51 Micol Bassanini BC02

Diego Rota 378298 diego.rota@epfl.chI - Paire 51 Micol Bassanini BC02

Amine Azam 378678 amine.azam@epfl.chI - Paire 53 Micol Bassanini BC02

Vivien Léon Mathias Sarda 362715 vivien.sarda@epfl.chI - Paire 53 Micol Bassanini BC02

Eliott Bruno Jean-MichelDe Bailliencourt Dit Courcol380943 eliott.debailliencourtditcourcol@epfl.chI - Paire 54 Micol Bassanini BC02

Axel Turhan Denis Ugurtas 380769 axel.ugurtas@epfl.chI - Paire 54 Micol Bassanini BC02

Simon Nathan MaximilienBouchet 373467 simon.bouchet@epfl.chI - Paire 55 Micol Bassanini BC02

Arthur Louis Jean Guillat 381604 arthur.guillat@epfl.chI - Paire 55 Micol Bassanini BC02

Duncan Dennis Woodford 362725 duncan.woodford@epfl.chI - Paire 75 Cosmas Heiss BC03

Adrien Wunderli 363748 adrien.wunderli@epfl.chI - Paire 75 Cosmas Heiss BC03

Juan Prieto Alejandro 379059 juan.prietoalejandro@epfl.chI - Paire 77 Cosmas Heiss BC03

Yago Viada De Soto 373557 yago.viadadesoto@epfl.chI - Paire 77 Cosmas Heiss BC03

Mathis René Jean-FrançoisBuisson 372319 mathis.buisson@epfl.chI - Paire 82 Cosmas Heiss BC03

Mélissa Perrin 378606 melissa.perrin@epfl.chI - Paire 82 Cosmas Heiss BC03
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Titouan Jean-Pierre NathanBertin 375486 titouan.bertin@epfl.chI - Paire 83 Cosmas Heiss BC03

Adrien Antoine MarieVialle 380727 adrien.vialle@epfl.chI - Paire 83 Cosmas Heiss BC03

Aymeric Deslarzes 355723 aymeric.deslarzes@epfl.chI - Paire 85 Cosmas Heiss BC03

Léo Lucien Fellay 373788 leo.fellay@epfl.chI - Paire 85 Cosmas Heiss BC03

Joaquim Leal Losa 394987 joaquim.leallosa@epfl.chI - Paire 87 Cosmas Heiss BC03

Ferran Rocamora Martorell 395017 ferran.rocamoramartorell@epfl.chI - Paire 87 Cosmas Heiss BC03

Clara Marie Irène Cantisani 373522 clara.cantisani@epfl.chI - Paire 69 Ibrahim AlmuslimaniBC03BC03

Jeanne Sybille Espil 381105 jeanne.espil@epfl.chI - Paire 69 Ibrahim AlmuslimaniBC04BC03

Sarp Guney Gul 381611 sarp.gul@epfl.chI - Paire 70 Ibrahim AlmuslimaniBC05BC03

Paul Owen How Kin Sang 381199 paul.howkinsang@epfl.chI - Paire 70 Ibrahim AlmuslimaniBC06BC03

Jules Vincent Gallay 377668 jules.gallay@epfl.chI - Paire 71 Ibrahim AlmuslimaniBC07BC03

Maël Zosso 379162 mael.zosso@epfl.chI - Paire 71 Ibrahim AlmuslimaniBC08BC03

Iris Bou Jaoude 361491 iris.boujaoude@epfl.chI - Paire 72 Ibrahim AlmuslimaniBC09BC03

Maxime Raymond Jean-PierreToffoli 357157 maxime.toffoli@epfl.chI - Paire 72 Ibrahim AlmuslimaniBC10BC03

Mathis Pablo Décréau 361817 mathis.decreau@epfl.chI - Paire 73 Ibrahim AlmuslimaniBC11BC03

Takuma Hosokawa 375875 takuma.hosokawa@epfl.chI - Paire 73 Ibrahim AlmuslimaniBC12BC03

Melik Cyril Abdelmoula 371980 melik.abdelmoula@epfl.chI - Paire 74 Ibrahim AlmuslimaniBC13BC03

Mathurin Louis RomainSeigneur 379421 mathurin.seigneur@epfl.chI - Paire 74 Ibrahim AlmuslimaniBC14BC03

Raluca-Ioana-Aimée Grigorescu 372061 raluca-ioana-aimee.grigorescu@epfl.chI - Paire 88 Thierry Glauser BC03

Bryan Evans Anderson JuniorPasquier 375480 bryan.pasquier@epfl.chI - Paire 88 Thierry Glauser BC03

Thibault Guerin 362218 thibault.guerin@epfl.chI - Paire 90 Thierry Glauser BC03

Charlotte Gygax 363522 charlotte.gygax@epfl.chI - Paire 90 Thierry Glauser BC03

Alexandre Marie NicolasMilon 381131 alexandre.milon@epfl.chI - Paire 93 Thierry Glauser BC03

Nicolas Ulrich Pullen 381971 nicolas.pullen@epfl.chI - Paire 93 Thierry Glauser BC03

Giulia Desmeules 364180 giulia.desmeules@epfl.chI - Paire 94 Thierry Glauser BC03

Michael Samaha 380408 michael.samaha@epfl.chI - Paire 94 Thierry Glauser BC03

Sacha Ronald Émile Broche 361542 sacha.broche@epfl.chI - Paire 96 Thierry Glauser BC03

Patrick Andreas Linden 378780 patrick.linden@epfl.chI - Paire 96 Thierry Glauser BC03

Joana Luise Herlyn 362276 joana.herlyn@epfl.chI - Paire 98 Thierry Glauser BC03

Clément Guillaume Landry 363938 clement.landry@epfl.chI - Paire 98 Thierry Glauser BC03

Anna Husband 362482 anna.husband@epfl.chI - Paire 31 Fabien Jeanquartier BC04

Ange Francois Rocca 382001 ange.rocca@epfl.chI - Paire 31 Fabien Jeanquartier BC04

Mathieu Olivier ArthurScheid 381870 mathieu.scheid@epfl.chI - Paire 32 Fabien Jeanquartier BC04

Noah Serfaty 380918 noah.serfaty@epfl.chI - Paire 32 Fabien Jeanquartier BC04

Mateo Dubuisson Le Masne 378764 mateo.dubuissonlemasne@epfl.chI - Paire 33 Fabien Jeanquartier BC04

Timothée André Vallet 380766 timothee.vallet@epfl.chI - Paire 33 Fabien Jeanquartier BC04

Marion Alexandra Russias 380621 marion.russias@epfl.chI - Paire 34 Fabien Jeanquartier BC04

Alice-Daria Axelle B Talebzadeh 379143 alice-daria.talebzadeh@epfl.chI - Paire 34 Fabien Jeanquartier BC04

Lucien Aurel Keller 362620 lucien.keller@epfl.chI - Paire 35 Fabien Jeanquartier BC04

Paolina Chiara MartineScarbonchi 362821 paolina.scarbonchi@epfl.chI - Paire 35 Fabien Jeanquartier BC04

Alexandre Pierre Huck 381164 alexandre.huck@epfl.chI - Paire 36 Fabien Jeanquartier BC04

Clara Marie Kiel 381188 clara.kiel@epfl.chI - Paire 36 Fabien Jeanquartier BC04

Adib El Ansari 345415 adib.elansari@epfl.chI - Paire 43 Leo Kruglikovs BC04

Arthur Richard Serge Wantz 373550 arthur.wantz@epfl.chI - Paire 43 Leo Kruglikovs BC04

Noé Marti 379652 noe.marti@epfl.chI - Paire 44 Leo Kruglikovs BC04
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Lucie Moulin 355612 lucie.moulin@epfl.chI - Paire 44 Leo Kruglikovs BC04

Gabriel Henri ÉdouardMacron 381542 gabriel.macron@epfl.chI - Paire 45 Leo Kruglikovs BC04

Léopol Geoffroy RomainMichel 381923 leopol.michel@epfl.chI - Paire 45 Leo Kruglikovs BC04

Lynette Nathalie EvelyneMartin 381081 lynette.martin@epfl.chI - Paire 46 Leo Kruglikovs BC04

Eva Mauron 380145 eva.mauron@epfl.chI - Paire 46 Leo Kruglikovs BC04

Eliot Conté 359321 eliot.conte@epfl.chI - Paire 47 Leo Kruglikovs BC04

Louis Sutter 381222 louis.sutter@epfl.chI - Paire 47 Leo Kruglikovs BC04

Camille Nicole Marie-HélèneConstantin 372562 camille.constantin@epfl.chI - Paire 48 Leo Kruglikovs BC04

Bruno Pontecorvo 374098 bruno.pontecorvo@epfl.chI - Paire 48 Leo Kruglikovs BC04

Julie Anna Aimée Duret 372034 julie.duret@epfl.chI - Paire 37 Nicole Vadot BC04

Raphaël Faltin 372876 raphael.faltin@epfl.chI - Paire 37 Nicole Vadot BC04

Mathieu Boileau 375365 mathieu.boileau@epfl.chI - Paire 38 Nicole Vadot BC04

Matthias Vlad Flükiger 379696 matthias.flukiger@epfl.chI - Paire 38 Nicole Vadot BC04

Marc-Etienne Le Coultre 365640 marc-etienne.lecoultre@epfl.chI - Paire 39 Nicole Vadot BC04

Simon Scholler 379246 simon.scholler@epfl.chI - Paire 39 Nicole Vadot BC04

Quentin Anh-Liet Dao 346574 quentin.dao@epfl.chI - Paire 40 Nicole Vadot BC04

Oskar Noëlle Segeral 360699 oskar.segeral@epfl.chI - Paire 40 Nicole Vadot BC04

David Johan Picard 379245 david.picard@epfl.chI - Paire 41 Nicole Vadot BC04

Nicolas Albert Thurre 380361 nicolas.thurre@epfl.chI - Paire 41 Nicole Vadot BC04

Hugo Francis Émile Boudier 356157 hugo.boudier@epfl.chI - Paire 42 Nicole Vadot BC04

Lali Anaïs Clémence Lehmann 362576 lali.lehmann@epfl.chI - Paire 42 Nicole Vadot BC04

Nissrine Dendani 325063 nissrine.dendani@epfl.chI - Paire 11 Baruch Rofman BC07-08

Chaimaa Loutfi 342532 chaimaa.loutfi@epfl.chI - Paire 11 Baruch Rofman BC07-08

Amaury Dominique AimeryDe Gramont De Lesparre Moncey De Conegliano363247 amaury.degramontdelesparremonceydeconegliano@epfl.chI - Paire 12 Baruch Rofman BC07-08

Gabriele Falcinelli 361655 gabriele.falcinelli@epfl.chI - Paire 12 Baruch Rofman BC07-08

Eymeric Dorian Despujols 373145 eymeric.despujols@epfl.chI - Paire 13 Baruch Rofman BC07-08

Titouan Philippe JacquesDetaille 373514 titouan.detaille@epfl.chI - Paire 13 Baruch Rofman BC07-08

Eunhyeok Choi 366717 eunhyeok.choi@epfl.chI - Paire 14 Baruch Rofman BC07-08

Quinten Teun Melse 356478 quinten.melse@epfl.chI - Paire 14 Baruch Rofman BC07-08

Emilie Cotter 379594 emilie.cotter@epfl.chI - Paire 15 Baruch Rofman BC07-08

Maï Walser 379280 mai.walser@epfl.chI - Paire 15 Baruch Rofman BC07-08

Liam Jean Brac De La Perrière 374897 liam.bracdelaperriere@epfl.chI - Paire 86 Baruch Rofman BC07-08

Matteo Casadei 361577 matteo.casadei@epfl.chI - Paire 86 Baruch Rofman BC07-08

Léa Anne-Sophie N. Calicis 372588 lea.calicis@epfl.chI - Paire 01 Erol Balkovic BC07-08

Jules Marin Damien Delerue 339613 jules.delerue@epfl.chI - Paire 01 Erol Balkovic BC07-08

Capucine Marie HeloïseAverbuch 373985 capucine.averbuch@epfl.chI - Paire 02 Erol Balkovic BC07-08

Katia Marie Svetlana Roquebert 379019 katia.roquebert@epfl.chI - Paire 02 Erol Balkovic BC07-08

Dimitar Miloslavov Simeonov 356575 dimitar.simeonov@epfl.chI - Paire 03 Erol Balkovic BC07-08

Elisa Sophia Vanadia 362510 elisa.vanadia@epfl.chI - Paire 03 Erol Balkovic BC07-08

Avril Jammes 345888 avril.jammes@epfl.chI - Paire 04 Erol Balkovic BC07-08

Lili Elisabeth Mouelle 379069 lili.mouelle@epfl.chI - Paire 04 Erol Balkovic BC07-08

Saâd-Eddine Akhmim 372394 saad-eddine.akhmim@epfl.chI - Paire 05 Erol Balkovic BC07-08

Rafael Elias Sierra 372424 rafael.sierra@epfl.chI - Paire 05 Erol Balkovic BC07-08

Daniel Gonzalez Filipov 372511 daniel.gonzalezfilipov@epfl.chI - Paire 99 Erol Balkovic BC07-08

Antoine Emile Willemin 379179 antoine.willemin@epfl.chI - Paire 99 Erol Balkovic BC07-08
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Natalia Annick TetianaBerger Hryn'Ova 372684 natalia.bergerhrynova@epfl.chI - Paire 21 Guillaume Van Parys BC07-08

Giulia Vittorangeli 358090 giulia.vittorangeli@epfl.chI - Paire 21 Guillaume Van Parys BC07-08

Thomas Evan Fischer 381271 thomasevan.fischer@epfl.chI - Paire 22 Guillaume Van Parys BC07-08

Nathan Paul Lionel Loew 371923 nathan.loew@epfl.chI - Paire 22 Guillaume Van Parys BC07-08

Léonard Giacometti 373786 leonard.giacometti@epfl.chI - Paire 23 Guillaume Van Parys BC07-08

Thomas Gabriel Marc GérardRué 345531 thomas.rue@epfl.chI - Paire 23 Guillaume Van Parys BC07-08

Ambre Marie-Thérèse JacquelineBolvin 355869 ambre.bolvin@epfl.chI - Paire 24 Guillaume Van Parys BC07-08

Ondine Chloé Marie Schaefler 330167 ondine.schaefler@epfl.chI - Paire 24 Guillaume Van Parys BC07-08

Nassia Elena Lopes De Sousa 347216 nassia.lopesdesousa@epfl.chI - Paire 68 Guillaume Van Parys BC07-08

Naor Monge Borel 363012 naor.mongeborel@epfl.chI - Paire 68 Guillaume Van Parys BC07-08

Fitiantsoa Anne-Léa MananténaAndrianasolo 378983 fitiantsoa.andrianasolo@epfl.chI - Paire 97 Guillaume Van Parys BC07-08

Lara Gama Mendonça 361973 lara.gamamendonca@epfl.chI - Paire 97 Guillaume Van Parys BC07-08

Elias Pierre Willy BalthazarMangiante 356348 elias.mangiante@epfl.chI - Paire 16 Lili Edes BC07-08

Grégoire Henri Pingeon 364047 gregoire.pingeon@epfl.chI - Paire 16 Lili Edes BC07-08

Théo Baumgartner 362970 theo.baumgartner@epfl.chI - Paire 17 Lili Edes BC07-08

Piotr Maleika 358428 piotr.maleika@epfl.chI - Paire 17 Lili Edes BC07-08

Jonas Patrick Favre 379826 jonas.favre@epfl.chI - Paire 18 Lili Edes BC07-08

Maxime Pralong 372416 maxime.pralong@epfl.chI - Paire 18 Lili Edes BC07-08

Juliette Clara Rose Lenoir 382030 juliette.lenoir@epfl.chI - Paire 19 Lili Edes BC07-08

Matilde Santos Pereira 379675 matilde.santospereira@epfl.chI - Paire 19 Lili Edes BC07-08

Justin Giovanni René Pessia 381857 justin.pessia@epfl.chI - Paire 20 Lili Edes BC07-08

Emmanuel Pierre Ponti 372036 emmanuel.ponti@epfl.chI - Paire 20 Lili Edes BC07-08

Lili Virág Dobos 362795 lili.dobos@epfl.chI - Paire 26 Mack Van Rossem BC07-08

Oliver James Laymond 356778 oliver.laymond@epfl.chI - Paire 26 Mack Van Rossem BC07-08

Corentin Estevan SwenLoyant--Bellier 362445 corentin.loyant-bellier@epfl.chI - Paire 27 Mack Van Rossem BC07-08

Gaston Tikhonov 355796 gaston.tikhonov@epfl.chI - Paire 27 Mack Van Rossem BC07-08

Léa Mingeau 360927 lea.mingeau@epfl.chI - Paire 28 Mack Van Rossem BC07-08

Clémentine Annie Thévoz 373419 clementine.thevoz@epfl.chI - Paire 28 Mack Van Rossem BC07-08

Maxime Philippe MichelChatelin 380778 maxime.chatelin@epfl.chI - Paire 29 Mack Van Rossem BC07-08

Armand Gaspar SabriLe Douarec 381456 armand.ledouarec@epfl.chI - Paire 29 Mack Van Rossem BC07-08

Brieuc Marie TimothéeJubert 381689 brieuc.jubert@epfl.chI - Paire 30 Mack Van Rossem BC07-08

Jules Paul Roux 380700 jules.roux@epfl.chI - Paire 30 Mack Van Rossem BC07-08

Alexander Gaydukov 380665 alexander.gaydukov@epfl.chI - Paire 06 Michele Marin BC07-08

Knut Erik Wettergren 379407 knut.wettergren@epfl.chI - Paire 06 Michele Marin BC07-08

Avin Mohebi 379014 avin.mohebi@epfl.chI - Paire 07 Michele Marin BC07-08

Baptiste Rousselet 363096 baptiste.rousselet@epfl.chI - Paire 07 Michele Marin BC07-08

Josué Samuel Aubert 340202 josue.aubert@epfl.chI - Paire 08 Michele Marin BC07-08

Romain Steiner 379390 romain.steiner@epfl.chI - Paire 08 Michele Marin BC07-08

Jason Anthony Grieder 378538 jason.grieder@epfl.chI - Paire 09 Michele Marin BC07-08

Alban Eugène Sibileau 372107 alban.sibileau@epfl.chI - Paire 09 Michele Marin BC07-08

Arnaud Erwann Reymond 355795 arnaud.reymond@epfl.chI - Paire 10 Michele Marin BC07-08

Paul Vouïoux 362135 paul.vouioux@epfl.chI - Paire 10 Michele Marin BC07-08

Noah Emile Maclou 355898 noah.maclou@epfl.chI - Paire 95 Michele Marin BC07-08

Chloé Constance E Mulier 356571 chloe.mulier@epfl.chI - Paire 95 Michele Marin BC07-08

Tristan Stanislas Gabay--Koessler 362154 tristan.gabay-koessler@epfl.chLeft EPFL BCXX
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